Директору
ООО «Агрополис-Техно»
И.Г. Воеводину
_____________________________________
Ф.И.О. родителя/законного представителя

Заявление на получение услуг
Центра молодежного инновационного творчества «Агрополис-Техно»
(далее – ЦМИТ)

	Информация о ребёнке
(заполнять разборчиво, печатными буквами)

	Ф.И.О.*(полностью)

	Дата рождения*

	Контактный телефон*

	E-mail:*

	Образовательная организация, класс (организация доп. образования)
	ГАОУ АО ДО «РШТ»

	С положением о проведении мероприятия ознакомлен(а)*

(подпись обучающегося)

	Информация о родителях/законных представителях
(заполнять разборчиво, печатными буквами)

	Ф.И.О.* (полностью)

	Контактный телефон*

	E-mail:*

Заявка на участие
	Прошу принять моего ребенка на участие в проекте:
«Баркемп по инновационному творчеству детей и молодежи «Цифровой росток»

	Ф.И.О. участника*(полностью)

	Наименование ЦМИТ
	ЦМИТ «Агрополис–Техно»

	Контактные данные (тел., mаil)*

	Интересы в области науки и техники

	Идея/проект/практика/технология для участия в Баркемпе

Поля, помеченные *, обязательны для заполнения.
Дата _____________________ г.
Подпись заявителя _____________________________/______________________________
				(подпись)

Согласие родителя/законного представителя на обработку персональных данных несовершеннолетнего, на участие несовершеннолетнего в проекте:
«Баркемп по инновационному творчеству детей и молодежи «Цифровой росток», на публикацию работ несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети Интернет
Я, _______________________________________________________________________________________ адрес регистрации: ______________________________________________________________________ паспорт серия: ______№__________выдан _____________________________________________________ дата ______________________ код подразделения _______ являюсь, на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ, законным представителем несовершеннолетнего ребенка ___________________________________________________________________ дата рождения: ____________
                                        Ф.И.О. ребенка (далее – УЧАСТНИК)
Подтверждаю свое согласие на участие Участника в проекте: «Баркемп по инновационному творчеству детей и молодежи «Цифровой росток» (далее – Баркемп), проводимом с 13 декабря 2019 года по 12 декабря 2020 года Центром молодежного инновационного творчества ООО «Агрополис-Техно» (далее – ЦМИТ), а также подтверждаю свое согласие на публикацию работ Участника, в том числе в сети Интернет.
	В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку и публикацию (в том числе в сети Интернет) ЦМИТ, расположенному по адресу: 414056, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Анри Барбюса, дом 7, офис 16, персональных данных Участника и моих персональных данных, включенных в настоящее согласие, а именно: фамилию, имя, отчество, дату рождения, изображение (фотографии и видеоматериалы) Участника, контактный телефон, адрес электронной почты, основное место учебы ребенка, класс, организацию дополнительного образования, в которой занимается ребенок.
Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях:
[bookmark: _GoBack]- участия в проекте: «Баркемп по инновационному творчеству детей и молодежи «Цифровой росток»;
- ведения статистики;
- публикации на веб-сайтах ЦМИТ, в аккаунтах (в социальных сетях) ЦМИТ, в том числе сети Интернет, в средствах массовой информации информационных материалов, содержащих упоминание имени ребенка, фото и/или видео-изображения ребенка, произведенных ЦМИТ в процессе участия ребенка в проекте: «Баркемп по инновационному творчеству детей и молодежи «Цифровой росток», безвозмездно и без требований какого-либо встречного предоставления, материального или нематериального, без ограничения срока и места использования;
- направления мне информации о проводимых мероприятиях, специальных предложениях и т.д. от ЦМИТ.
Предоставляю ЦМИТ право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными и персональными данными моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение обработка персональных данных может осуществляться как с использованием автоматизированных средств, так и без таковых. ЦМИТ вправе обрабатывать мои персональные данные и персональные данные моего ребенка посредством внесения их в электронную базу данных, списки и другие отчетные формы. Я не даю согласия на какое-либо распространение моих персональных данных и персональных данных ребенка, в том числе на передачу каким-либо третьим лицам, включая физические и юридические лица, учреждения, для осуществления обработки персональных данных, государственные органы и органы местного самоуправления, кроме случаев, предусмотренных законодательством РФ.
Ответственность за жизнь и здоровье своего несовершеннолетнего ребенка принимаю на себя.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес ЦМИТ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку надлежаще уполномоченному представителю ЦМИТ. В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, ЦМИТ, в течение 30 (тридцати) дней с даты получения указанного заявления, обязан прекратить их обработку и исключить персональные данные из базы данных, в том числе электронной, за исключением сведений о фамилии, имени, отчестве, дате рождения. ЦМИТ вправе продолжить обработку персональных данных без согласия субъекта персональных данных при наличии оснований, указанных в пунктах 2 - 11 части 1 статьи 6 и части 2 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка, законным представителем которого являюсь. Настоящее согласие выдано без ограничения срока действия. Я подтверждаю, что все указанные в настоящей анкете данные верны.

Подпись: ___________________________ /________________________________________________
(подпись)

Дата: ____________________________ г.